

Reklam

HABER / POLİTİKA

16.05.2019 14:47

Güncellenme: 16.05.2019 15:35

FETÖ iddiası neyin nesi? Ekrem İmamoğlu bakanın adını biliyorum dedi

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkan adayı Ekrem İmamoğlu hakkında FETÖ'den yargılanan bir kişiye ifade vermesi için teklif gittiği iddiaları var. İmamoğlu bunu yapanın bir bakan olduğunu iddia etti. Dediğine göre o bakanın kim olduğunu da biliyor.

Abone ol

Google News

Eski **CHP** milletvekili Mevlüt Aslanoğlu için düzenlenen anma töreninde konuşan İmamoğlu, *"FETÖ saniği bir tutuklunun, sizin ve Özlem Çerçioğlu'nun adını verirse serbest kalacağına dair mahkemede ifadesi oldu. Bundan sonra sizin tavrınız ne olacak?"* sorusuna şu yanıtı verdi:

-“Tam bir kumpas. Seçime 13-14 gün kala, terörle ilgili suçlanan ve içeride olan bir kişinin yönlendirilmesi çabaları ve bu yönde yapılan çalışmalar, tek tek bunları tarih olarak beyan etmesi, bence şu anki tüm siyasileri zan altında bırakmıştır. Belediye başkanı olacak bir kişinin ya da aday olacak bir kişinin yol haritasına taş koymak için nelerle uğraştığını gösteren çok üzücü bir olay.

"İmamoğlu aleyhine ifade ver" diyen bakan kim?

-Bahsi geçen bakanlar, yani ailesini, eşini, kendisini zorlayan, teşvik eden, "İmamoğlu aleyhine ifade ver" diyen bakanlar kimdir? Bunları cevaplamaları gerekiyor. Gerçekten Türkiye siyaset tarihine çok

önemli bir lekedir yapılan bu iş. Tabii ki suç duyurusunda bulunacağız. Arkadaşlarımız çalışıyor.

Bakanın kim olduğunu biliyorum

-“Seslendiğim bakanı ben biliyorum. Hatta dolaylı ikinci bakanı da biliyorum aldığım bilgiler doğrultusunda. Dolayısıyla bir değil, belki birkaç bakan var bu işin içinde. Elbette buradan sesleniyorum. Hangi yetkiyle, dünya görüşüyle ve ahlakla böyle bir girişimde bulunmuştur. Elbette bunu yargıda, hukukta bir suçu var. O suç ne ise, onunla ilgili de suç duyurusunda bulunacağımı buradan beyan ediyorum.”



■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Şener Şen ve Ekrem İmamoğlu buluşması Twitter'da TT oldu [Foto Galeri](#)

Ekrem İmamoğlu

Chp

Galeriye Gözet

ÖNCEKİ HABERLER

İğne yaptırmak orucu bozar mı Diyanet son noktayı koydu

İğne yaptırmak orucu bozar mı Diyanet son noktayı koydu

Vcdansızlar! Üniversite kulübünün partisinde 10 aylık köpeğe zorla bira içirdiler

Göz damlası kullanmak orucu bozar mı Diyanet cevabı ne?

Göz damlası kullanmak orucu bozar mı Diyanet cevabı ne?

Belge: Kültür dediğin şeyin iktidarı olmaz

Belge: Kültür dediğin şeyin iktidarı olmaz

Merkez Bankası yıl sonu dolar tahminini açıkladı!
İşte o kritik veriler

İŞİD'e katılan Türk gazeteci Defne Bayrak'ı YPG yakaladı

İŞİD'e katılan Türk gazeteci Defne Bayrak'ı YPG

yakaladı

Özdağ'dan gündemi sarsacak iddia! Fener Rum
Patriği il ve ilçelere metropolitler atadı

Okullar ne zaman kapanacak 2019 karneler hangi
gün alınacak?

Ekrem İmamoğlu'nun Twitter hesabındaki
biyografisinde çarpıcı detay!

AB'den 5 bankaya 1 milyar 7 milyon euroluk kartel cezası!

AB'den 5 bankaya 1 milyar 7 milyon euroluk kartel
cezası!

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi